

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 25. 4. 2022

uzavřen níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, platném znění (dále jen „občanský zákoník“) mezi:

„Sady Klášterec nad Ohří spol. s r.o.“

se sídlem: Cihlářská 627, 431 51 Klášterec nad Ohří
Zastoupené: Josef Petrů, jednatel
Alice Vránová, jednatel

Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: Josef Petrů, jednatel
Tel: +420 777 281 197
E-mail: sady.klasterec@seznam.cz

- ve věcech technických: Josef Petrů, jednatel
Tel: +420 777 281 197
E-mail: sady.klasterec@seznam.cz
Identifikační číslo: 14868911
DIČ: CZ14868911
(dále jako „objednatel“)

a

Zhotovitel : Skypartners s.r.o.

se sídlem: Olomoucká 797/80, 618 00 Brno

Zapsán v obchodního rejstříku, pod spisovou vložkou C 71294/KSBR u Krajského soudu v Brně
Oprávněný zástupci:

- ve věcech smluvních: Lukáš Neufinger
Telefon : +420 723 671 039
E-mail: lukas.neufinger@skypartners.cz
- ve věcech technických/odpovědné osoby: Lukáš Neufinger
Mobil: +420 723 671 039
E-mail: lukas.neufinger@skypartners.cz
IČ: 29288380
DIČ: CZ29288380
(dále jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako „smluvní strana“)

Preamble

Tento dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to vzhledem k nutnosti změny technického řešení hromosvodu v rámci realizace díla s názvem: „**Instalace fotovoltaického systému pro Sady Klášterec nad Ohří spol. s r.o.**“.

Celková hodnota méně prací činí: 168 578,58 Kč bez DPH

Podrobný položkový rozpočet a Změnový list č. 1 jsou přílohou tohoto dodatku č. 1.

Článek 1 Předmět dodatku

1.1 Předmětem Dodatku č. 1 je změna ceny díla z důvodu nutnosti změny technického řešení hromosvodu v rámci realizace díla s názvem: „**Instalace fotovoltaického systému pro Sady Klášterec nad Ohří spol. s r.o.**“ Změny jsou specifikovány ve změnovém listu stavby ZL 1. Změny jsou podřazeny pod § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

1.2 Tímto dodatkem se mění Čl. 5 Cena za dílo, platební podmínky, bod 5.1 původní Smlouvy o dílo následovně:

5.1. Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo:

Položka	Nabídková cena v Kč (bez DPH)	DPH 21 %	Nabídková cena v Kč (vč. DPH)
Cena smlouvy o dílo	5.599.999,80 Kč	1.175.999,96 Kč	6.775.999,76 Kč
Cena dodatku č.1	-168.578,58 Kč	-35.401,50 Kč	-203.980,08 Kč
Cena SoD vč. dodatku č.1	5.431.421,22 Kč	1.140.598,46 Kč	6.572.019,68 Kč

(dále též „Cena za provedení díla“).

2. Závěrečná ustanovení

- 2.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
- 2.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:
Příloha č. 1: Položkový rozpočet a změnový list
- 2.2. Ostatní náležitosti uzavřené smlouvy o dílo ze dne 25.4.2022 zůstávají beze změny.
- 2.3. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.
- 2.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek může být bez jakýchkoliv omezení zveřejněn na oficiálních webových stránkách objednatele nebo na jeho profilu zadavatele, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

za objednatele

V Klášterci nad Ohří dne 27.10.22

SADY KLÁŠTEREC n./ OHŘÍ
spol. s r.o. ©
Cihlářská 627, 431 51 KLÁŠTEREC
Tel./fax: 474 375 072, tel.: 474 375 952
ICO: 106472200

Josef Petrů jednatel

za zhotovitele

V Klášterci nad Ohří dne 31.10.22

Skypartners, s.r.o.
Olomoucká 797/80/618/00 Brno
IČ: 29288380 DIČ: CZ29288380
Tel: +420 723 671 039
www.skypartners.cz

Lukáš Neufinger jednatel

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 1
Zhotovitel:	SKYPARTNERS s.r.o.	
Změnový list vystavil:	Neufinger Lukáš	
Datum:	31.10.2022	
Podepsaní potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Změny vyvolané v průběhu stavby - změna technického řešení hromosvodu a zemnění, která odpovídá technickým požadavkům PD. Popis a zdůvodnění změny: Ochrana je provedena realizací progresivního jímacího zařízení typu ESE,NIMBUS 15 INOX. Toto řešení je v souladu s ČSN EN 33 2000 - viz technická zpráva. Úprava technického řešení uzemnění a hromosvodu, které zjednodušilo a zlevnilo instalaci a montáž, viz Změnový list a výkaz výměr. Změny jsou podřazeny pod § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
1 074 631,- Kč	906 052,42,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
-168 578,58,- Kč	Zhotovitel se zavazuje celé dílo, tak jak je specifikováno touto smlouvou, dokončit a předat bez vad a nedodělků objednateli, nejpozději do 11.11. 2022.	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
SADY KLÁŠTEREC a./ OHŘÍ spol. s r.o. ① Cihlářská 627, 431 51 KLÁŠTEREC Tel./fax: 474 375 072, 474 375 952 IČO: 145501	 Skypartners, s.r.o. Olomoucká 797/80, 618 00 Brno IČ: 29288380 DIČ: CZ29288380 Tel: +420 723 671 039 www.skypartners.cz	
Datum: 31.10.2022	Datum: 31.10.2022	

ZMĚNOVÝ LIST - výkaz výměr

Stavba:

Instalace fotovoltaického systému pro Sady Klášterec nad Ohří spol. s.r.o.

Zadávací list změny:		1	
Profese:		Elektro	
Popis změny:		Změna položek uzemnění a hromosvodu, jímací soustavy a ostatních činností	
Změnu požaduje:			
Výkaz výměr zpracoval:	Petr Vítek	Datum:	15.11.2022

č. položky	popis	mj	množství	cena za dodávku	cena za montáž	celková cena
7	UZEMNĚNÍ					
7.1	Pásek FeZn 30x4 mm	m	80	-51,00 Kč	-110,50 Kč	-12 920,00 Kč
7.2	Drát 10mm FeZn	m	50	-70,00 Kč	-21,00 Kč	-4 550,00 Kč
7.3	Hloubkový zemnič, D 20mm, L 1000mm, FeZn, spoj s trojitým drážkováním	ks	20	-855,00 Kč	-1 181,00 Kč	-40 720,00 Kč
7.4	Zarážecí hrot pro zaražení prvního segmentu hloubkového zemniče	ks	10	-39,00 Kč	-44,00 Kč	-830,00 Kč
7.5	Připojovací svorky pro hloubkový zemnič, průměr 20mm	ks	10	-255,00 Kč	-119,00 Kč	-3 740,00 Kč
7.6	Zaváděcí tyč D 16mm, L=2000mm	ks	4	-491,00 Kč	-73,00 Kč	-2 256,00 Kč
7.7	Křížová svorka s mezidestičkou nerez pro prům. 8-10/16mm, pro zaváděcí tyč	ks	8	-61,00 Kč	-93,00 Kč	-1 232,00 Kč
7.8	Podpěra vedení nerez se závitem M8, pro průměr 16mm, včetně hmoždinky a kombinovaného šroubu M8	ks	8	-58,00 Kč	-65,00 Kč	-984,00 Kč
7.9	Podpěra vedení nerez se závitem M8, pro průměr 10mm, včetně hmoždinky a kombinovaného šroubu M8	ks	25	-38,00 Kč	-69,00 Kč	-2 675,00 Kč
7.10	Číselný štítek variabilní pro zaváděcí tyče, včetně číslic	ks	4	-20,00 Kč	-10,00 Kč	-120,00 Kč
7.11	Svorka zkušební, nerez 200kA, 16/10mm	ks	4	-58,00 Kč	-45,00 Kč	-412,00 Kč
7.12	Antikorózní bandáž, páska, pro izolaci spojů zemního vedení (10m/ks)	ks	2	-575,00 Kč	-345,00 Kč	-1 840,00 Kč
7.13	Spojky pro FeZn pásek 30x4mm typu páska/páska nebo páska/drát	ks	30	-39,00 Kč	-33,00 Kč	-2 160,00 Kč
7.14	Dokumentace skutečného provedení (fotodokumentace, zakreslení uložení,...)	h	2	0,00 Kč	-425,00 Kč	-850,00 Kč
7.15	Měření uzemňovací soustavy	h	2	0,00 Kč	-300,00 Kč	-600,00 Kč
7.16	Výchozí revize	h	2	0,00 Kč	-1 500,00 Kč	-3 000,00 Kč
				0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
7.17	Ekvipotenciální připojnice venkovní	ks	1	-650,00 Kč	-300,00 Kč	-950,00 Kč
7.18	CYY 1x6	m	400	-15,00 Kč	-29,00 Kč	-17 600,00 Kč

7.19	Příslušenství pro zakončení vodičů - lisovací oka, dutinky apod.	kpt	1	-900,00 Kč	-900,00 Kč	-1 800,00 Kč
7.20	Bezhalogenová tuhá elektroinstalační trubka, nízká mechanická odolnost, DN 16, UV odolná, včetně držáků a montážního materiálu	m	240	-15,00 Kč	-60,00 Kč	-18 000,00 Kč
7.21	Výkopy ve zpevněném terénu, hloubky	m	90	0,00 Kč	-305,00 Kč	-27 450,00 Kč
	-příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení					
	-sejmutí ornice nebo odstranění povrchu (šterk) s přemístěním na vzdálenost do 50 m					
	-hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu					
	-svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m					
	-vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4					
	-nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3					
	-zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním					
	-rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 a založení					
	-založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5					
7.22	Průraz stávající zděnou nebo betonovou konstrukcí, průměr 60mm, včetně zapravení do původního stavu	ks	5	0,00 Kč	-2 450,00 Kč	-12 250,00 Kč
					Součet	-156 939,00 Kč
8	HROMOSVOD					
8.1	Vodič HVI, Cu, s<90cm	m	280	-1 010,00 Kč	-340,00 Kč	-378 000,00 Kč
8.2	Podpůrná trubka pro HVI vodič s krátkou jímací tyčí, podpůrná trubka nerez/GFK délky 5000mm, z toho 1800GFK část, jímací tyč 10mm délky 1000mm, včetně svorek pro připojení HVI vodiče (max 4ks)	ks	10	-15 400,00 Kč	-10 619,00 Kč	-260 190,00 Kč
8.3	Držák ke konstrukci pro upevnění podpůrné trubky na chráněnou stavbu, 150-200mm pro trubku 40-50mm, včetně montážního a spojovacího materiálu	ks	20	-2 840,00 Kč	-2 484,00 Kč	-106 480,00 Kč
8.4	Sada připojovacích prvků pro vodič HVI s<90mm (pro oba konce), zakončení na svodu a na jímači nebo mezi jímací (2x), nerez, svorník průměru 10mm, délka 40mm, druhý konec včetně tepelně smršťovací bužírky, čepu, pásky a upevňovacího kroužku	ks	17	-1 570,00 Kč	-2 057,00 Kč	-61 659,00 Kč
8.5	Svorka pro řízení elektrického pole HVI vodiče, nerez	ks	34	-361,00 Kč	-266,00 Kč	-21 318,00 Kč
8.6	Střešní držák pro Vodič HVI, včetně spojovacího materiálu (šroubky, hmoždinky)	ks	190	-188,00 Kč	-100,00 Kč	-54 720,00 Kč
8.7	Podpěra vedení pro vodič HVI, s podélným otvorem 10x5,5 mm, nerez, včetně spojovacího materiálu (šrouby, hmoždinky) pro montáž na fasádu	ks	36	-195,00 Kč	-25,00 Kč	-7 920,00 Kč
8.8	Montážní příslušenství pro montáž vodičů HVI (odizolovací nástroje a nože apod.) viz výše uvedené položky	kpt	1	-21 165,00 Kč	0,00 Kč	-21 165,00 Kč
8.9	Zatěsnění prostupu střešním pláštěm - po montáži jímacích tyčí	kpt	10	-190,00 Kč	-290,00 Kč	-4 800,00 Kč
8.10	Fotodokumentace	hod	4	0,00 Kč	-360,00 Kč	-1 440,00 Kč

					Součet	-917 692,00 Kč
10 MATERIÁL JÍMACÍ SOUSTAVA						
10.1	Aktivní jímač CPT NIMBUS-15	ks	2	67 599,34 Kč		135 198,68 Kč
10.2	Stožár jímače se závitem+adaptační díl, nerez	ks	2	5 949,92 Kč		11 899,84 Kč
10.3	Nosný stožár jímače GFK/nerez 5,200m	ks	2	43 937,85 Kč		87 875,70 Kč
10.4	Konzole do zdi 3bodová, d=40cm, vč. kotvení	ks	4	2 270,12 Kč		9 080,49 Kč
10.5	Vodič HVI-long	ks	80	3 295,34 Kč		263 627,11 Kč
10.6	podpěry HVI na plech. střechu/stěnu	ks	180	322,21 Kč		57 997,97 Kč
10.7	sada koncovek vně trubky	ks	4	4 576,86 Kč		18 307,44 Kč
10.8	sada destiček pro připojení HVI+PA svorka	ks	2	7 322,98 Kč		14 645,95 Kč
10.9	zemní jímky se zkušební svorkou	ks	4	4 759,93 Kč		19 039,74 Kč
10.10	Oddělovací jiskřiště TFS (10/350us)	ks	2	6 004,84 Kč		12 009,68 Kč
10.11	Čítač úderů blesku CDR401	ks	2	21 712,62 Kč		43 425,24 Kč
10.12	Materiál podružný	ks	1	31 655,39 Kč		31 655,39 Kč
11 MONTÁŽ JÍMACÍ SOUSTAVA						
11.1	Montáž kotvení a jímače	ks	2			
11.2	Montáž - svodů vč. podpěr	ks	80	9 787,57 Kč		19 575,14 Kč
				392,92 Kč		31 433,52 Kč
12 MATERIÁL ZEMNĚNÍ						
12.1	Tyč zemnicí křížová 2000, FeZn	ks	12	1 372,34 Kč		16 468,05 Kč
12.2	Pásek 30x4mm, FeZn	ks	80	150,39 Kč		12 031,45 Kč
12.3	Drát 10mm, FeZn	ks	20	142,87 Kč		2 857,47 Kč
12.4	Svorka SR02, SR03	ks	12	84,60 Kč		1 015,15 Kč
12.5	Zemní jímka se zkušební svorkou A2	ks	4	5 075,77 Kč		20 303,07 Kč
12.6	Materiál podružný	ks	1	2 633,76 Kč		2 633,76 Kč
13 MONTÁŽ ZEMNĚNÍ						
13.1	Montáž zem.pásek 30x4, vč.svorek, bez výkopů	ks	80			
13.2	Montáž TZ do 2,0m, bez výkopů	ks	12	112,79 Kč		9 023,59 Kč
13.3	Montáž zemní jímky se svody, bez výkopů	ks	4	676,77 Kč		8 121,23 Kč
				2 503,93 Kč		10 015,73 Kč
14 OSTATNÍ ČINNOSTI						
4.1	Revize vč. revizní zprávy a měření	ks	1	8 238,35 Kč		8 238,35 Kč
4.2	Doprava materiálu a osob	ks	600	32,95 Kč		19 772,03 Kč
4.3	VRN, plošina	ks	0,05	796 012,92 Kč		39 800,65 Kč
				Součet		906 052,42 Kč
Celkem:						-168 578,58 Kč

Skypartners, s.r.o.

Olomoucká 797/80, 618 00 Brno
 IČ: 29288380 DIČ: CZ29288380
 Tel: +420 723 671 039
 www.skypartners.cz